
Platné od:

služba přístupová rychlost
cena služby 

měsíčně
cena služby 

měsíčně
počet e-mail 

schránek
(dopředný / zpětný směr) (bez DPH) (včetně DPH)

TURBO 4000 4000/500 kbps 1 504,20 Kč 1 790 Kč 5 1 GB 30 MB

TURBO 4000 4000/500 kbps 1 336,10 Kč 1 590 Kč 5 1 GB 30 MB
cena v případě současného odběru nabídky KOMPLET v ceně 499 Kč (s DPH)

TURBO 2000 2000/300 kbps 1 084,00 Kč 1 290 Kč 5 100 MB 30 MB

TURBO 2000 2000/300 kbps 916,00 Kč 1 090 Kč 5 100 MB 30 MB
cena v případě současného odběru nabídky KOMPLET v ceně 499 Kč (s DPH)

TURBO 1000 1000/200 kbps 671,40 Kč 799 Kč 2 100 MB 30 MB

TURBO 250 250/50 kbps 419,30 Kč 499 Kč 2 100 MB 30 MB

Připojovací poplatek ve výši 500 Kč pro všechny služby TURBO.
Služby TURBO 4000, TURBO 2000 a TURBO 1000 zahrnují dvě  neveřejné IP adresy. Použití proxy serveru je podporováno.
Služba TURBO 250 zahrnuje  1 neveřejnou IP adresu, další neveřejnou IP nelze u TURBO 250 dokoupit. Dokoupená veřejná IP adresa nahrazuje původní neveřejnou.
Neveřejné IP adresy do max. počtu 20 je možno dokoupit pro všechny tarify s vyjímkou TURBO 250. Použití proxy serveru je podporováno.
Jednu veřejnou IP adresu je možno dokoupit. Použití proxy serveru je podporováno.
Na připojení je aplikována Fair usage policy. Podrobnosti na www.karneval.cz

E-mail
Zřizování a rozšiřování E-mail schránek cena za zřízení měsíční poplatek

Zřízení, zvětšení nebo jiné úpravy E-mail schránky 100 Kč
Údržba a správa každé další E-mail schránky 30 Kč
Změna jména nebo hesla E-mail schránky 30 Kč
Zvětšení prostoru pro E-mail schránky na 1GB 199 Kč
Domain E-mail (směrování do schránky s doménou 2. nebo 3. řádu) 600 Kč 100 Kč

Domény a DNS služby
IP adresy cena za zřízení měsíční poplatek

Zřízení a provoz veřejné pevné IP adresy 100 Kč 70 Kč
Zřízení a provoz další neveřejné pevné IP adresy 100 Kč 30 Kč

Domény druhé a třetí úrovně cena za zřízení měsíční poplatek
Zřízení a registrace domény druhé úrovně CZ, SK "jméno.cz" 2 200 Kč 100 Kč
Zřízení a registrace domény druhé úrovně COM, ORG, NET "jméno.com" 2 200 Kč 100 Kč
Zřízení a registrace domény třetí úrovně "jméno.karneval.cz" 420 Kč 30 Kč
Vedení primárního nebo sekundárního DNS serveru 420 Kč 100 Kč
Změna nastavení reverzního záznamu pro pevnou IP 105 Kč
Registrace DNS záznamu nic.cz 105 Kč

Server hosting
Umístění serveru na uzlu sítě provozovatele cena za zřízení měsíční poplatek

Fyzické umístění klienta v prostorách provozovatele, limit 20 GB za měsíc 1 200 Kč 2 100 Kč
Každých dalších přenesených 20 GB 600 Kč

Web hosting
cena za zřízení měsíční poplatek

100 MB diskového prostoru, ftp, 420 Kč 220 Kč
Cena za každých dalších 10 MB prostoru pro vlastní WWW stránky 100 Kč 30 Kč

Doplňkové služby
cena / poplatek měsíční poplatek

Ethernet card PCI 100/10 Mbps (Ethernet, IEEE/802.3, RJ-45) 270 Kč
Ethernet card ISA 10 Mbps (Ethernet, IEEE/802.3, RJ-45) 490 Kč
Ethernet card PCMCIA 100/10 Mbps (Ethernet, IEEE/802.3, 32 bit) 1 250 Kč
Kabelový modem DOCSIS nebo EuroDOCSIS (cena za ztracený nebo poškozený modem) 2 975 Kč
UTP kabel, cena za 1 m 12,5 Kč
USB kabel 1.1, 5 m 80 Kč
Datový switch, 4 porty 1 100 Kč
Datový router + switch, 4 porty 2 900 Kč

jednorázově měsíční poplatek
Data, 5 GB pro standardní rychlosti 300 Kč 300 Kč
Data, 10 GB pro standardní rychlosti 450 Kč 450 Kč

cena za úkon
Deaktivace a aktivace služby na žádost klienta (nejdéle však na dobu 3 měsíců) 200 Kč
Deaktivace a aktivace služby z důvodu porušení smluvních podmínek 200 Kč
Manipulační poplatek (při snížení na nižší tarif služby) 500 Kč

Všechny ceny jsou v Kč včetně 19 % DPH, není-li uvedeno jinak.

Karneval Media s.r.o. Kontaktní adresa: Modrá linka: 844 111 116, fax 284 085 000
IČO: 61 776 203, DIČ: CZ61 776 203 Karneval Media s.r.o., Kontakt Centrum Formulář pro dotazy klientů a další informace na
oddíl C, vl. 5752, Krajský soud v Plzni U Svobodárny 1500/5, 190 00 Praha 9 www.karneval.cz

doplňkové 
služby

celkový prostor pro                                          
E-mail              web

CENÍK SLUŽEB INTERNETU

14.2.2005

Prostor pro WWW stránky na serveru Karneval

E-mail

IP adresy  
domény

hosting


